ООО «МКК «Кредит Лайн» 141407, Московская обл., г. Химки, ул. Лавочкина, стр.  2А, эт. 2, пом. 9 тел.: +7 (495) 248 01 41

ПРИКАЗ № 9

Об утверждении форм клиентских документов

15 ноября 2021 года

 В связи с внесением изменений в формы клиентских документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы следующих клиентских документов: Правила
предоставления займов с использованием сервиса «Paylate –
Доверительная оплата»

2.  Не позднее 16 ноября 2021 года разместить утвержденные формы
клиентских документов на сайте в сети Интернет по адресу: https://paylate.ru/
и применять в отношении получателей финансовых услуг.

3. Не позднее дня размещения утвержденных клиентских документов
использовать последние для оформления договорных отношений с
заемщиками.

4. Контроль соблюдения исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Утвержденные формы клиентских документов.

Генеральный директор        Т.Ф. Забиров